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  FP7 Expert Evaluators 2007 ‐ 2009 DEPARTMENT  E‐MAIL ADDRESS 

COOPERATION 

ENERGY  Prof. Dr. Fevzi GÜMRAH  Petroleum and Natural 
Gas Eng.  fevzi@metu.edu.tr 

ENVIRONMENT 
(including Climate 

Change) 

Prof. Dr. Erol. H. ÇAKMAK  Economics  cakmake@metu.edu.tr 

Assoc. Prof. Dr. Ayşegül KİBAROĞLU  International Relations  kaysegul@metu.edu.tr 

Prof. Dr. Ayşen ERGİN  Civil Eng.  ergin@metu.edu.tr 

ICT ‐ Information & 
Communication 

Technologies 

Prof. Dr. Asuman DOĞAÇ  Computer Eng.  asuman@srdc.com.tr 

Assoc. Prof. Dr. Ferdanur ALPASLAN  Computer Eng.  ferda@metu.edu.tr 

Prof. Dr. Aydan M. ERKMEN  Electrical Eng.  aydan@metu.edu.tr 

Assist. Prof. Dr. Erol ŞAHİN  Computer Eng.  erol@metu.edu.tr 

Assist. Prof. Dr. Elif UYSAL‐BIYIKOĞLU  Electrical Eng.  uelif@metu.edu.tr 

SECURITY 

Prof. Dr. H. Şebnem DÜZGÜN  GGIT / Mining Eng.  duzgun@metu.edu.tr 

Assist. Prof. Dr. Tuğba TAŞKAYA TEMİZEL  Information Systems  ttemizel@metu.edu.tr 

Prof. Dr. Yurdanur TULUNAY  Aerospace Eng.  ytulunay@metu.edu.tr 

SSH ‐ Socio‐Economic 
Sciences and Humanities  

Prof. Dr. Necati POLAT  International Relations  polatn@metu.edu.tr 

Prof. Dr. Meyda YEĞENOĞLU‐MUTMAN  Sociology  meyda@metu.edu.tr 

TRANSPORT   
(including Aeronautics)  Assoc. Prof. Dr. Murat GÜNDÜZ  Civil Eng.  gunduzm@metu.edu.tr

PEOPLE 

 

Prof. Dr. Meyda YEĞENOĞLU‐MUTMAN  Sociology  meyda@metu.edu.tr 

Assoc. Prof. Dr. Erkan ERDİL  Economics  erdil@metu.edu.tr 

Assoc. Prof. Dr. Murat GÜNDÜZ  Civil Eng.  gunduzm@metu.edu.tr

Assoc. Prof. Dr. Ayşegül KİBAROĞLU  International Relations  kaysegul@metu.edu.tr 

Assoc. Prof. Dr. Dilek Funda KURTULUŞ  Aerospace Eng.  kurtulus@metu.edu.tr 

Assist. Prof. Dr. Barış SALİHOĞLU  Ins. Marine Sciences  sabaris@metu.edu.tr 

Prof. Dr. Mehmet T. ZEYREK  Physics  zeyrek@metu.edu.tr 

CAPACITIES 

RESEARCH 
INFRASTRUCTURES 

Dr. Cevat ŞENER  Computer Eng.  csener@metu.edu.tr 

Prof. Dr. Mehmet ZEYREK  Physics  zeyrek@metu.edu.tr 

REGPOT ‐   
Research Potential of 
Convergence Regions 

Prof. Dr. Namık Kemal PAK  Physics  pak@metu.edu.tr 


